



Iranska folkets Fedai Gerilla:

I solidaritet med det palestinska folket

Och mot kriget mellan Israel och Hamas!

2023-10-09

Återigen har de lidande massorna i Palestina utsatts för de dödliga konsekvenserna av den militära konflikten mellan två extremt reaktionära och folkfientliga krafter (den sionistiska regeringen i Israel och Hamas, en av de islamiska fundamentalistiska fraktionerna), som motsvarar varandra i brutalitet och omänsklighet. Mängden brutala handlingar som båda sidor av kriget har visat mot de obehäpnade palestinska och israeliska massorna under de senaste dagarna har allvarligt berört varje frihetsälskande person och har återigen visat den antifolkliga karaktären hos båda dessa reaktionära krafter framför allas ögon.

Detta krig började med den islamistiska gruppen Hamas oöverträffade attack mot Israel under namnet "Al-Aqsa-stormen", en attack som kan betraktas som en aldrig tidigare skådad attack med stora förluster för Israel; Rapport från attacken ger en bild som aldrig tidigare, sedan den israeliska staten inrättades den 14 maj 1948 och i samband med det efterföljande kriget 1948, skådats. Enligt den senaste officiella statistiken har Israels offer varit mer än 700–800 döda och mer än 2243 skadade. Under denna attack begick Hamas mycket brutala brott mot det obehäpnade folket i Israel och visade upp sådana kriminella och vidriga scener av övergrepp mot kvinnor och barn (av vilka några har spridits på sociala nätverk) som påminner oss om ISIS brutalitet, en organisation som i mångt och mycket påminner om Hamas.

Vid skrivandets minut har det bara gått tre dagar sedan början av den nya omgången av blodig konflikt mellan Israels repressiva och rasistiska regering och det islamiska fundamentalistiska gänget Hamas, återigen har det förtryckta palestinska folket i Gazaremsan blivit måltavla för bombningar och barbariska attacker från den repressiva israeliska armén, och den amerikanska imperialismen och dess partners med fullständig skamlöshet, genom att deklarerat sitt "fullständiga" stöd för aktionerna från sionister som styr Israel, har de utfärdat ordern att ännu en gång slakta de palestinska massorna. Under tiden har mer än 465 palestinier dödats, hundratals människor har skadats, otaliga antal har blivit hemlösa och palestinska kvinnor, barn, gamla och unga har blivit offer för den israeliska regeringens brutala attack mot det förtryckta folket i

Gaza. Under dessa tre dagar har de lidande palestinska massornas hus och hem förstörts av Israels barbariska attacker mot dem, och svårigheterna som kännetecknar vardagen deras svåra liv i det "öppna fängelset" i Gaza har ökat mångfalt.

Israels attacker mot de palestinska massorna som bor i Gaza äger rum i en situation där den rasistiska och högerorienterade israeliska premiärministern Netanyahu officiellt förklarade att landet är i krig och den israeliske "försvarsministern" Yoav Galant meddelade att han hade beordrat en "fullständig belägring" av Gaza. Enligt denna order, för att förstöra palestinerna som bor i Gaza, kommer de kriminella israeliska myndigheterna att "stänga av elektriciteten och blockera inläppet av mat och bränsle". Denna israeliska "försvarsminister", som kallade de lidande palestinska massorna i Gaza "vildar" som bor i Gaza eller "humanoida djur", med en sionists arrogans, tillade att de borde få vad de förtjänar!!

Det är uppenbart för alla att blockaden av Gaza som genomförs av de Israels sionistiska staten inte är en ny företeelse, och inte heller är förklaringen att Israel är i krig med det palestinska folket som fördrivits från sitt land endast relevant idag. Faktum är att sedan tillkännagivandet av Israels existens 1948 har den israeliska staten varit i krig med det palestinska folket och dödat dem, gång på gång efter ockupationen av det palestinska landet. Under alla år som kontrollen av Gaza har varit i händerna på de palestinska styrkorna har detta område varit under belägring av den israeliska armén. Även om man tittar på de kriminella händelser som den israeliska staten har begått i Gazaremsan under de senaste månaderna visar det att den israeliska armén har intensifierat trakasserierna av folket i detta land under lång tid, i den utsträckning som nyhetsbyråer har förra månaden rapporterat att mer än 200 palestinier dödades på Gazaremsan under några fåtal månader.

Krigsförklaringen av Netanyahu, Israels rasistiska premiärminister, och de antimänskliga och rasistiska uttalandena från den israeliska regeringens "försvarsminister" visar att sionisterna som styr Israel är redo att döda det palestinska folket lika brett och skoningslöst som tidigare. Enligt erfarenhet kommer barn och kvinnor att bli de första offren. Men denna avsikt och detta beslut sker i en situation där å ena sidan, enligt de rapporter som publicerats har medvetenheten om Hamas och de palestinska kompromisskrafternas natur blivit allt större för varje dag bland ungdomar och tonåringar som bor i Gaza; Och å andra sidan möter den israeliska regeringen motstånd från krafter inom Israel. I en sådan situation, vad som inte kan döljas är att den israeliska staten dragit

fördel av det nuvarande krigstillståndet till en välsignelse för att undkomma sina interna kriser, i den mån som anti-regeringsdemonstrationer i Israel har upphört och Netanyahu's prekära position (som var även anses ställas inför rätta), har förstärkts.

Men förutom all användning som det nuvarande reaktionära kriget har medfört för Hamas och den israeliska staten, kommer framtiden att visa att den israeliska staten som imperialismens gamla kedjehund i Mellanösternregionen och Hamas som drivkraften för målet för den islamiska republiken, en regim som själv finns till för att verkställa imperialisternas politik i denna region, och för att fortsätta förtrycket mot folken i Mellanöstern. När Netanyahu hävdar att Israel kommer att förändra Mellanösterns ansikte genom att ta till detta krig, betyder det att hans regering strävar efter olycksbådande mål för framtiden under förevändning av det nuvarande barbariska kriget. Detsamma är fallet med krafterna bakom Hamas, som visar att de behövde en sådan konflikt och maktdemonstration för att säkra sina antifolkliga intressen, och det är därför de spenderade så mycket de kunde för det. Den iranska islamiska republiken, som är en av Hamas' främsta rustare och har tillhandahållit denna reaktionära rörelse på ett helt "generöst" sätt vad gäller ekonomi och vapen, är samma regim som har främjat imperialistisk politik i Iran och regionen under de förflutna 45 åren och som ni alla vet har den inte sparat på något brott för att uppfylla sina herrars önskemål och krav.

Med tanke på det faktum att både Israels regering och iranska islamiska regimen genomför imperialistisk politik i Mellanösternregionen och Hamas är en kraft som är beroende av Iranska islamiska regimen, råder det ingen tvekan om att kriget mellan Hamas och Israels regering är ett reaktionärt krig och det står i konflikt med det palestinska folkets och andra folks intressen i regionen. Därför är detta krig från båda sidor reaktionärt och oförsvarligt. Samtidigt måste det påpekas att Hamas krig inte likställas med det palestinska folkets rättvisa krig mot Israels ockupationsmakt.

Den revolutionära politiken i den nuvarande situationen är att i kriget mellan två reaktionära och folkfientliga krafter ska ingendera sidan väljas. I den nuvarande situationen måste de revolutionära krafterna samtidigt som de stödjer det palestinska folkets kamp ta ställning mot både Hamas och den israeliska statens illdåd. Den verkliga friheten för det förtryckta folket i Palestina och förverkligandet av deras rättvisa rättigheter i deras land är avhängig av förintandet av imperialismens dominans i denna region med alla dess knähundar som genomför imperialistisk politik där.

Med tanke på arten av de styrkor som är inblandade i det kriminella kriget mellan Hamas och den israeliska staten och deras stödjande styrkor, kan det inte råda några tvivel om att målet för imperialistiska krafter och i dess spets USA-imperialismen är att förvärra krisen i Mellanöstern och antända krigseld för att tjäna dessa internationella utsugares intressen. Därför måste vi försöka uttrycka och avslöja detta faktum med nödvändiga fakta och på så sätt så mycket som möjligt bana vägen för det palestinska folkets revolutionära kamp mot imperialismen och dess kedjehundar.

Ned åt imperialismen och dess kedjehundar!

Förinta sionismen och islamisk fundamentalism!

Må kampen för det förtryckta folket i Palestina bli segerrik!

Iranska Folkets Fedai Gerilla

Måndagen den 9 oktober 2023